

## BoHus ApS

Rødtjørnevej 1, Sæby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 40 84 70 22

### Årsrapport

**2. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jan Lindberg Husum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BoHus ApS  
Rødtjørnevej 1, Sæby  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 40 84 70 22  
Stiftet: 2. oktober 2019  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 2. oktober 2019 - 30. september 2020  
1. regnskabsår

### Direktion

Jan Lindberg Husum, Direktør  
Jan Emil Bonke, Direktør

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af ejendomme, samt køb og salg af egne ejendomme, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -18.233.

Egenkapitalen udgør kr. 21.767.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/10 2019 - 30/9 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-917</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.917</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.376</b>
1 Skat af årets resultat	5.143
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.233</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-18.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.233</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	524.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>524.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>524.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	5.143
Andre tilgodehavender	2.401
Tilgodehavender i alt	<u>7.544</u>
Likvide beholdninger	<u>37.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>569.582</u></b>

**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-18.233
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.950
Gæld til associerede virksomheder	489.365
Anden gæld	52.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.815</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>547.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>569.582</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.233	-18.233
	<b>40.000</b>	<b>-18.233</b>	<b>21.767</b>

## Noter

---

	2/10 2019
	<u>- 30/9 2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-5.143
	<u><b>-5.143</b></u>